
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22

BARCELLONA POZZODI GOTTO

DETERMINAZIONE N. 142 del 25/07/2023

OGGETTO: — Liquidazione fattura n. 16/PA del 20/07/2023 — Ditta Aricò snc per
acquisto materiali per esecuzione interventi urgenti ripristino e messa in sicurezza
recinzione cortile. CIG. Z533BD4038

IL SEGRETARIO
Vista la propria Determinazione n. 131 del 06/07/2023 conla quale, a seguito della nota
acquisita agli atti di questo Ente con prot. n. 416 del 31/05/2023 con la quale le Suore
FMA hanno comunicato lo stato di degrado e di consequenziale pericolosità della
recinzione a confine con i locali della Biblioteca comunale, sono state impegnate le
somme per l’acquisto materiali per esecuzione interventi urgenti ripristino e messa in
sicurezza recinzionecortile presso la Ditta F.lli ARICO” snc;
Presoatto dell’avvenuta fornitura dei materiali;
Vista la fattura n° 16/PA del 20/07/2023, acquisita al prot. di questo Ente al n° 552 del
25/07/2023 per l’importo di euro 332,67 oltre IVA per euro 73,19;

Ritenuto dover provvedere al pagamentodella stessa per la prestazione resa;
Visto il DURCvalido fino al 17/11/2023 e depositato agli atti d’Ufficio.

VISTOil D.L.vo 267/2000e s. m. e i.;
VISTOlo Statuto dell’Ente;
VISTAla legge 17/07/1890 n. 6972 e s.m.i.;
VISTOil D.L.vo 50/2016 e succ. modifiche ed integrazioni.

DETERMINA

* liquidare in favore della ditta F.Ili ARICO’ snc via Marconi n 57/96 — Barcellona
P.G. - P.I. 00808140834 l’importo di euro 332,67 a saldo fattura n° 16/PA del
20/07/2023 oltre IVA, secondo le coordinate bancarie indicate in fattura, imputando
la spesaal cap. 7 del bilancio 2023

e Impegnare ed emettere mandato di pagamento all’Agenzia delle Entrate, tramite
modello F24 per il versamento dell’IVA pari ad euro 73,19 in applicazione della
normativa sulla scissione dei pagamenti (art. 17- ter D.P. R. 633/72), con
imputazioneal cap. 7 del bilancio 2023

e Disporre la trasmissionedi copia della presente al Commissario Straordinario.

IL MARIO»

(Dott.ssa trice Genovesi)
Visto di regolbrjtà contabile e di
Attestazione ertura finanziaria


